
TRIPTYQUE MONTS ET CHÂTEAUX

Étape 1 1/04/2022 ANTOING  MONT SAINT AUBERT

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 143 131,7 km Time: 3:12:48 Avg Speed. 40,99

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 14 3:12:48MILESI Lorenzo DEVELOPMENT TEAM DSMITA 100 840 750 35 0:00:10

2 52 0:00:00EDVARDSEN-FREDHEIM Sti UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAMNOR 101 122 047 32J 0:00:06

3 206 0:00:02VAN HEMELEN Vincent LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL 100 164 962 46 0:00:04

4 201 0:00:02SEGAERT Alec LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL 100 726 460 11J

5 36 0:00:04HAGENES Per Strand JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAMNOR 100 199 947 14J

6 94 0:00:10PALENI Enzo GROUPAMA - FDJFRA 100 739 450 03

7 5 0:00:14PERRY Tobias HAGENS BERMAN AXEONGBR 100 238 956 29

8 123 0:00:22WILLEMS Jago BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPBEL 100 649 620 92

9 45 0:00:22TEUTENBERG Tim Torn LEOPARD PRO CYCLINGGER 100 508 655 68

10 62 0:00:36FLYNN Sean SWISS RACING ACADEMYGBR 100 235 093 46

11 23 0:00:47MARSMAN Tim METEC  - SOLARWATT P/B MANTELNED 100 233 355 54

12 191 0:00:49DE MEESTER Luca EFC - L&R - AGSBEL 100 163 843 91

13 13 0:00:51KÄRSTEN Moritz DEVELOPMENT TEAM DSMGER 100 517 789 84J

14 174 0:01:03CLAEYS Robbe ACROG-TORMANSBEL 100 163 642 84

15 135 0:01:03ORINS Robin ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENSBEL 100 649 771 49

16 43 0:01:03KLUCKERS Arthur LEOPARD PRO CYCLINGLUX 100 165 189 79

17 2 0:01:06DE POOTER Dries HAGENS BERMAN AXEONBEL 100 650 042 29

18 6 0:01:07RAFFERTY Darren HAGENS BERMAN AXEONIRL 100 171 058 31J

19 184 0:01:09STOCKX Aaron BASSO TEAM FLANDERSBEL 100 164 740 18

20 241 0:01:12CRAPS Lars URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 649 549 21

21 64 0:01:12BRUN Nils SWISS RACING ACADEMYSUI 100 165 614 19

22 1 0:01:12ANDERSEN Kasper HAGENS BERMAN AXEONDEN 100 538 275 06

23 233 0:01:15DEJAEGHER Jasper MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 649 257 20

24 15 0:01:15REINDERINK Joris DEVELOPMENT TEAM DSMNED 100 231 430 69J

25 136 0:01:15DAY Thomas ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENSGBR 100 642 943 11

26 51 0:01:15BÉVORT Carl-Frederik UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAMDEN 100 491 948 45J

27 122 0:01:15VAN HAUTEGEM Leander BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPBEL 100 881 575 23J

28 152 0:01:15DEBAELE Jorre MINERVA CYCLING TEAMBEL 100 649 510 79

29 193 0:01:15NAUDTS Thomas EFC - L&R - AGSBEL 100 164 500 69

30 243 0:01:15DE PAUW Len URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 163 872 23

31 194 0:01:15NUYTTEN Michiel EFC - L&R - AGSBEL 100 649 458 27

32 236 0:01:15PORTSMOUTH Tom MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 239 142 21

33 66 0:01:15WEISS Fabian SWISS RACING ACADEMYSUI 100 347 780 19

34 203 0:01:15POLLEFLIET Gianluca LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL 100 649 719 94

35 92 0:01:15WATSON Samuel GROUPAMA - FDJGBR 100 238 678 42

36 54 0:01:15LØLAND Sakarias Koller UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAMNOR 100 195 868 09

37 185 0:01:15VANDENBULCKE Alex BASSO TEAM FLANDERSBEL 100 649 635 10

38 71 0:01:15CULVERWELL Sam TRINITY RACING GBR 100 239 512 03

39 196 0:01:15VANDENSTORME Dylan EFC - L&R - AGSBEL 100 649 821 02

40 181 0:01:15BROUWERS Emile BASSO TEAM FLANDERSBEL 100 649 401 67

41 21 0:01:15DEL GROSSO Tibor METEC  - SOLARWATT P/B MANTELNED 100 228 125 62J

42 176 0:01:15VAN GRIEKEN Jarne ACROG-TORMANSBEL 100 164 952 36

43 204 0:01:25PAULUS Milan LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL 100 647 057 51

44 221 0:01:25HOPMANS Wouter VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMNED 100 234 346 75

45 75 0:01:25SCHRETTL Marco TRINITY RACING AUT 100 536 900 86J

46 42 0:01:25COQUERET Louis LEOPARD PRO CYCLINGFRA 100 681 726 91

47 125 0:01:25VERLEYEN Gaëtan BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPBEL 100 865 158 96J

48 34 0:01:25KRAMER Jesse JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAMNED 100 233 262 58J

49 121 0:01:25DECLERCK Jelle BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPBEL 100 650 067 54

50 153 0:01:25VAN SCHOOR Matthew MINERVA CYCLING TEAMBEL 100 165 022 09
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TRIPTYQUE MONTS ET CHÂTEAUX

Étape 1 1/04/2022 ANTOING  MONT SAINT AUBERT

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 143 131,7 km Time: 3:12:48 Avg Speed. 40,99

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

51 163 0:01:25ROGGEMAN Sieben RB ZELFBOUW UCTBEL 100 650 034 21

52 151 0:01:25VANDEVELDE Yentl MINERVA CYCLING TEAMBEL 100 164 922 06

53 111 0:01:25VAN BELLE Bas AMSTERDAM RACING ACADEMYNED 100 232 742 23

54 165 0:01:25VAN LAER Pieter RB ZELFBOUW UCTBEL 100 649 902 83

55 65 0:01:32TRASTOUR Loris SWISS RACING ACADEMYFRA 100 671 752 11

56 93 0:01:32LE HUITOUZE Eddy GROUPAMA - FDJFRA 100 679 731 36J

57 35 0:01:32SIMMONS Colby JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAMUSA 100 941 478 77J

58 116 0:01:32ROUMEN Finn AMSTERDAM RACING ACADEMYNED 100 230 683 01J

59 154 0:01:32DHAEYE Enrico MINERVA CYCLING TEAMBEL 100 649 269 32

60 173 0:01:32BROUWERS Arno ACROG-TORMANSBEL 100 163 598 40

61 115 0:01:35LEERKES Bram AMSTERDAM RACING ACADEMYNED 100 228 315 58

62 164 0:01:35SCHEERS Lander RB ZELFBOUW UCTBEL 100 164 667 42

63 155 0:01:35SAVER Kasper MINERVA CYCLING TEAMBEL 100 164 659 34

64 126 0:01:35LOWIE Théo BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPBEL 100 728 696 16J

65 31 0:01:40VAN BEKKUM Darren JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAMNED 100 736 499 59

66 222 0:01:40DEMAN Brem VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 649 858 39

67 124 0:01:41VANDEPITTE Nathan BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPFRA 100 258 425 01

68 186 0:01:43VANDERBEKE Aiden BASSO TEAM FLANDERSBEL 100 649 520 89

69 105 0:01:43MILES Carson PREMIER TECH U23 CYCLING PROJECTCAN 100 527 705 09

70 63 0:01:43KELEMEN Petr SWISS RACING ACADEMYCZE 100 471 702 72

71 195 0:01:43THONNON Senne EFC - L&R - AGSBEL 100 650 181 71J

72 25 0:01:49VAN DER TUUK Axel METEC  - SOLARWATT P/B MANTELNED 100 226 986 87

73 26 0:01:49VAN VEENENDAAL Hidde METEC  - SOLARWATT P/B MANTELNED 100 233 526 31

74 205 0:01:49HARTEEL Jelle LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL 100 650 311 07J

75 134 0:01:56DE JAEGER Arthur ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENSBEL 100 649 872 53

76 95 0:01:56PLOWRIGHT Jensen GROUPAMA - FDJAUS 100 553 481 80

77 192 0:01:56VAN MULDERS Brent EFC - L&R - AGSBEL 100 164 994 78

78 44 0:01:59PRIES Cédric LEOPARD PRO CYCLINGLUX 100 165 191 81

79 212 0:01:59DAHLSLETT Hans Magnus El MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVNOR 100 904 439 92

80 76 0:02:02MCCAMBRIDGE Kevin TRINITY RACING IRL 100 173 417 62

81 242 0:02:06VAN TRICHT Floris URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 649 431 00

82 175 0:02:08DE DECKER Tijl ACROG-TORMANSBEL 100 649 469 38

83 82 0:02:15GIERYK Kacper HRE MAZOWSZE SERCE POLSKIPOL 100 562 665 49J

84 132 0:02:18VANGHELUWE Warre ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENSBEL 100 649 464 33

85 161 0:02:18DE RYCK Robbe RB ZELFBOUW UCTBEL 100 649 335 01

86 244 0:02:35KELLY Adam URBANO-VULSTEKE CTIRL 100 238 770 37

87 22 0:02:54KONINGS Roan METEC  - SOLARWATT P/B MANTELNED 100 227 836 64J

88 213 0:03:19PERMENTIER Emano MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVBEL 100 649 493 62

89 91 0:03:30ÄRM Rait GROUPAMA - FDJEST 100 348 136 84

90 4 0:03:47LAVERICK Joseph HAGENS BERMAN AXEONGBR 100 237 110 26

91 141 0:03:54DETHY Matthis GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COMBEL 100 163 929 80

92 24 0:03:57MIJNSBERGEN Thomas METEC  - SOLARWATT P/B MANTELNED 100 228 601 53

93 171 0:04:05HAEX Joris ACROG-TORMANSBEL 100 164 137 94

94 246 0:04:05VERHEYEN Nils URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 649 677 52

95 73 0:04:05QUICK Blake TRINITY RACING AUS 100 552 228 88

96 133 0:07:52CLAEYS Arno ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENSBEL 100 163 641 83

97 72 0:09:10WALKER Max TRINITY RACING GBR 100 238 389 44

98 231 0:09:39DECUYPERE Nathan MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 163 772 20

99 235 0:11:18HASSERT Sven MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 233 596 04

100 61 0:11:18EGGENBERG Ruben SWISS RACING ACADEMYSUI 100 165 717 25
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TRIPTYQUE MONTS ET CHÂTEAUX

Étape 1 1/04/2022 ANTOING  MONT SAINT AUBERT

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 143 131,7 km Time: 3:12:48 Avg Speed. 40,99

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

101 172 0:11:18BEECKMAN Gauthier ACROG-TORMANSBEL 100 650 025 12

102 74 0:11:18TURNBULL Carter TRINITY RACING AUS 100 552 220 80

103 55 0:11:18KULSET Magnus UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAMNOR 100 199 761 22

104 156 0:14:22VAN DYCK Jarne MINERVA CYCLING TEAMBEL 100 649 622 94

105 232 0:14:50HAMELRYCKX Tom MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 539 053 08

106 56 0:14:50JOHANSSON Oskar Myrestøl UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAMNOR 100 195 208 28

107 143 0:14:53GOEBEERT Théo GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COMBEL 100 505 191 96

108 224 0:15:47SQUIRE Ben VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 649 479 48

109 33 0:15:47VAN PETEGEM Axandre JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAMBEL 100 649 695 70

110 86 0:15:47OSKO Milosz HRE MAZOWSZE SERCE POLSKIPOL 100 593 973 26

111 214 0:15:47VAN LOOVEREN Thijs MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVBEL 100 649 871 52

112 234 0:15:47DE GRAEF Noah MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 490 234 77

113 202 0:15:47LECERF William Junior LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL 100 490 267 13

114 106 0:15:47JUNEAU Francis PREMIER TECH U23 CYCLING PROJECTCAN 100 562 756 43

115 104 0:15:47PLAMONDON Robin PREMIER TECH U23 CYCLING PROJECTCAN 100 596 712 49

116 145 0:15:47VINCENT Johan GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COMBEL 100 165 116 06

117 114 0:15:47KRIJNSEN Jelte AMSTERDAM RACING ACADEMYNED 100 232 331 00

118 81 0:15:47POMORSKI Michal HRE MAZOWSZE SERCE POLSKIPOL 100 593 891 41J

119 84 0:15:47PROKOPYSZYN Filip HRE MAZOWSZE SERCE POLSKIPOL 100 488 719 17

120 101 0:15:47BIBIC Dylan PREMIER TECH U23 CYCLING PROJECTCAN 100 462 579 67J

121 12 0:15:47POOLE Max DEVELOPMENT TEAM DSMGBR 100 592 337 39J

122 216 0:15:47GRAVE Oliver MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVNZL 100 216 763 49

123 142 0:15:47BONNET Théo GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COMBEL 100 462 374 56

124 223 0:15:47DE NEVE Tomas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 649 633 08

125 32 0:15:47GRAAT Tijmen JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAMNED 100 842 779 27J

126 225 0:15:47STALMANS Jasper VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 647 060 54

127 211 0:15:47STRAND Peder Dahl MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVNOR 100 206 213 72
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TRIPTYQUE MONTS ET CHÂTEAUX

Étape 1 1/04/2022 ANTOING  MONT SAINT AUBERT

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

(Punten aankomst + Rushes - Points arrivée + Rushes - Points Finish + sprints)

14 MILESI Lorenzo DEVELOPMENT TEAM DSM 201

52 EDVARDSEN-FREDHEIM Stian UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM 172

206 VAN HEMELEN Vincent LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 143

45 TEUTENBERG Tim Torn LEOPARD PRO CYCLING 144

201 SEGAERT Alec LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 115

94 PALENI Enzo GROUPAMA - FDJ 106

36 HAGENES Per Strand JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM 97

5 PERRY Tobias HAGENS BERMAN AXEON 68

62 FLYNN Sean SWISS RACING ACADEMY 69

123 WILLEMS Jago BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM 510

23 MARSMAN Tim METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL 511

25 VAN DER TUUK Axel METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL 312

21 DEL GROSSO Tibor METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL 113



Étape 1 1/04/2022 ANTOING  MONT SAINT AUBERT

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

TRIPTYQUE MONTS ET CHÂTEAUX

1 52 3:12:48EDVARDSEN-FREDHEIM Stia UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAMNOR 101 122 047 32

2 201 3:12:50SEGAERT Alec LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL 100 726 460 11

3 36 3:12:52HAGENES Per Strand JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAMNOR 100 199 947 14

4 13 3:13:39KÄRSTEN Moritz DEVELOPMENT TEAM DSMGER 100 517 789 84

5 6 3:13:55RAFFERTY Darren HAGENS BERMAN AXEONIRL 100 171 058 31

6 15 3:14:03REINDERINK Joris DEVELOPMENT TEAM DSMNED 100 231 430 69

7 51 3:14:03BÉVORT Carl-Frederik UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAMDEN 100 491 948 45

8 122 3:14:03VAN HAUTEGEM Leander BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEABEL 100 881 575 23

9 21 3:14:03DEL GROSSO Tibor METEC  - SOLARWATT P/B MANTELNED 100 228 125 62

10 75 3:14:13SCHRETTL Marco TRINITY RACING AUT 100 536 900 86

11 125 3:14:13VERLEYEN Gaëtan BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEABEL 100 865 158 96

12 34 3:14:13KRAMER Jesse JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAMNED 100 233 262 58

13 93 3:14:20LE HUITOUZE Eddy GROUPAMA - FDJFRA 100 679 731 36

14 35 3:14:20SIMMONS Colby JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAMUSA 100 941 478 77

15 116 3:14:20ROUMEN Finn AMSTERDAM RACING ACADEMYNED 100 230 683 01

16 126 3:14:23LOWIE Théo BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEABEL 100 728 696 16

17 195 3:14:31THONNON Senne EFC - L&R - AGSBEL 100 650 181 71

18 205 3:14:37HARTEEL Jelle LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL 100 650 311 07

19 82 3:15:03GIERYK Kacper HRE MAZOWSZE SERCE POLSKIPOL 100 562 665 49

20 22 3:15:42KONINGS Roan METEC  - SOLARWATT P/B MANTELNED 100 227 836 64

21 81 3:28:35POMORSKI Michal HRE MAZOWSZE SERCE POLSKIPOL 100 593 891 41

22 101 3:28:35BIBIC Dylan PREMIER TECH U23 CYCLING PROJECTCAN 100 462 579 67

23 12 3:28:35POOLE Max DEVELOPMENT TEAM DSMGBR 100 592 337 39

24 32 3:28:35GRAAT Tijmen JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAMNED 100 842 779 27





Étape 1 1/04/2022 ANTOING  MONT SAINT AUBERT

Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Bonification

TRIPTYQUE MONTS ET CHÂTEAUX

Rush 1 - 34,3 km

1 23 MARSMAN Tim METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL 5 0:00:03

2 25 VAN DER TUUK Axel METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL 3 0:00:02

3 21 DEL GROSSO Tibor METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL 1 0:00:01

Rush 2 - 75,3 km

1 45 TEUTENBERG Tim Torn LEOPARD PRO CYCLING 5 0:00:03

2 94 PALENI Enzo GROUPAMA - FDJ 3 0:00:02

3 52 EDVARDSEN-FREDHEIM Stian UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM 1 0:00:01

Rush 3 - 108,3 km

1 45 TEUTENBERG Tim Torn LEOPARD PRO CYCLING 5 0:00:03

2 62 FLYNN Sean SWISS RACING ACADEMY 3 0:00:02

3 206 VAN HEMELEN Vincent LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 1 0:00:01



TRIPTYQUE MONTS ET CHÂTEAUX

Étape 1 1/04/2022 ANTOING  MONT SAINT AUBERT

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 - 14,4 km

1 133 CLAEYS Arno ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS 6

2 52 EDVARDSEN-FREDHEIM Stian UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM 3

3 54 LØLAND Sakarias Koller UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM 1

GPM 2 - 64,6 km

1 14 MILESI Lorenzo DEVELOPMENT TEAM DSM 6

2 52 EDVARDSEN-FREDHEIM Stian UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM 3

3 76 MCCAMBRIDGE Kevin TRINITY RACING 1

GPM 3 - 89,9 km

1 94 PALENI Enzo GROUPAMA - FDJ 10

2 14 MILESI Lorenzo DEVELOPMENT TEAM DSM 6

3 62 FLYNN Sean SWISS RACING ACADEMY 3

4 206 VAN HEMELEN Vincent LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 1

GPM 4 - 116 km

1 14 MILESI Lorenzo DEVELOPMENT TEAM DSM 10

2 52 EDVARDSEN-FREDHEIM Stian UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM 6

3 94 PALENI Enzo GROUPAMA - FDJ 3

4 45 TEUTENBERG Tim Torn LEOPARD PRO CYCLING 1



TRIPTYQUE MONTS ET CHÂTEAUX

Étape 1 1/04/2022 ANTOING  MONT SAINT AUBERT

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 9:39:43 41 33

2 DEVELOPMENT TEAM DSM 9:40:30 38 13

3 HAGENS BERMAN AXEON 9:40:51 42 73

4 UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM 9:40:54 64 23

5 LEOPARD PRO CYCLING 9:41:14 71 93

6 GROUPAMA - FDJ 9:41:21 97 63

7 JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM 9:41:25 110 53

8 BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMEN 9:41:26 82 83

9 SWISS RACING ACADEMY 9:41:27 64 103

10 EFC - L&R - AGS 9:41:43 72 123

11 BASSO TEAM FLANDERS 9:42:03 96 193

12 ACROG-TORMANS 9:42:14 116 143

13 METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL 9:42:15 124 113

14 MINERVA CYCLING TEAM 9:42:29 130 283

15 ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS 9:42:38 115 153

16 RB ZELFBOUW UCT 9:42:49 167 513

17 AMSTERDAM RACING ACADEMY 9:42:56 172 533

18 URBANO-VULSTEKE CT 9:42:57 131 203

19 TRINITY RACING 9:43:06 163 383

20 MINI DISCAR CYCLING TEAM 9:50:33 153 233

21 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 9:57:16 218 443

22 MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATI 9:59:29 278 793

23 PREMIER TECH U23 CYCLING PROJECT 10:11:41 298 693

24 HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI 10:12:13 311 833

25 GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM 10:12:58 314 913



TRIPTYQUE MONTS ET CHÂTEAUX

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Étape 1 1/04/2022 ANTOING - MONT SAINT AUBERT

DNS - Niet gestart - Non partant

11 BRINKMAN Joost DEVELOPMENT TEAM DSM100 233 457 59NED

DNF - Opgave - Abandon

16 URSELLA Lorenzo DEVELOPMENT TEAM DSM100 292 108 25ITA

83 GORAK Dominik HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI100 584 436 92POL

85 RADOSZ Maksymilian HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI100 830 732 08POL

96 PIDCOCK Joseph GROUPAMA - FDJ100 531 926 59GBR

102 CARPENTIER Florian PREMIER TECH U23 CYCLING PROJECT100 713 818 76FRA

103 JULIEN Matisse PREMIER TECH U23 CYCLING PROJECT100 598 118 00CAN

112 DE BRUIN Tjalle AMSTERDAM RACING ACADEMY100 606 509 49NED

113 KARS Hugo AMSTERDAM RACING ACADEMY100 233 594 02NED

144 KESS Alexandre GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM100 350 041 49LUX

146 FIEVEZ Philippe GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM100 484 798 73BEL

166 VAN DE VELDE Senne RB ZELFBOUW UCT100 650 040 27BEL

182 DROOGMANS Lars BASSO TEAM FLANDERS100 861 968 10BEL

183 DE VET Sander BASSO TEAM FLANDERS100 163 931 82BEL

226 HEREMANS Joppe VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM100 650 327 23BEL

245 THEUWS Bartje URBANO-VULSTEKE CT100 865 145 83BEL



TRIPTYQUE MONTS ET CHÂTEAUX

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Étape 1 1/04/2022 ANTOING - MONT SAINT AUBERT

UCI ID

1 14 MILESI Lorenzo DEVELOPMENT TEAM DSM 3:12:38 1ITA 100 840 750 35 0:00:00

2 52 EDVARDSEN-FREDHEIM Stia UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM 3:12:41 2NOR 101 122 047 32J 0:00:03

3 206 VAN HEMELEN Vincent LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 3:12:45 3BEL 100 164 962 46 0:00:07*

4 201 SEGAERT Alec LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 3:12:50 4BEL 100 726 460 11J 0:00:12*

5 36 HAGENES Per Strand JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM 3:12:52 5NOR 100 199 947 14J 0:00:14

6 94 PALENI Enzo GROUPAMA - FDJ 3:12:56 6FRA 100 739 450 03 0:00:18

7 5 PERRY Tobias HAGENS BERMAN AXEON 3:13:02 7GBR 100 238 956 29 0:00:24

8 45 TEUTENBERG Tim Torn LEOPARD PRO CYCLING 3:13:04 9GER 100 508 655 68 0:00:26

9 123 WILLEMS Jago BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELO 3:13:10 8BEL 100 649 620 92 0:00:32*

10 62 FLYNN Sean SWISS RACING ACADEMY 3:13:22 10GBR 100 235 093 46 0:00:44

11 23 MARSMAN Tim METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL 3:13:32 11NED 100 233 355 54 0:00:54

12 191 DE MEESTER Luca EFC - L&R - AGS 3:13:37 12BEL 100 163 843 91 0:00:59*

13 13 KÄRSTEN Moritz DEVELOPMENT TEAM DSM 3:13:39 13GER 100 517 789 84J 0:01:01

14 174 CLAEYS Robbe ACROG-TORMANS 3:13:51 14BEL 100 163 642 84 0:01:13*

15 135 ORINS Robin ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS 3:13:51 15BEL 100 649 771 49 0:01:13*

16 43 KLUCKERS Arthur LEOPARD PRO CYCLING 3:13:51 16LUX 100 165 189 79 0:01:13

17 2 DE POOTER Dries HAGENS BERMAN AXEON 3:13:54 17BEL 100 650 042 29 0:01:16*

18 6 RAFFERTY Darren HAGENS BERMAN AXEON 3:13:55 18IRL 100 171 058 31J 0:01:17

19 184 STOCKX Aaron BASSO TEAM FLANDERS 3:13:57 19BEL 100 164 740 18 0:01:19*

20 241 CRAPS Lars URBANO-VULSTEKE CT 3:14:00 20BEL 100 649 549 21 0:01:22*

21 64 BRUN Nils SWISS RACING ACADEMY 3:14:00 21SUI 100 165 614 19 0:01:22

22 1 ANDERSEN Kasper HAGENS BERMAN AXEON 3:14:00 22DEN 100 538 275 06 0:01:22

23 21 DEL GROSSO Tibor METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL 3:14:02 41NED 100 228 125 62J 0:01:24

24 233 DEJAEGHER Jasper MINI DISCAR CYCLING TEAM 3:14:03 23BEL 100 649 257 20 0:01:25*

25 15 REINDERINK Joris DEVELOPMENT TEAM DSM 3:14:03 24NED 100 231 430 69J 0:01:25

26 136 DAY Thomas ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS 3:14:03 25GBR 100 642 943 11 0:01:25

27 51 BÉVORT Carl-Frederik UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM 3:14:03 26DEN 100 491 948 45J 0:01:25

28 122 VAN HAUTEGEM Leander BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELO 3:14:03 27BEL 100 881 575 23J 0:01:25*

29 152 DEBAELE Jorre MINERVA CYCLING TEAM 3:14:03 28BEL 100 649 510 79 0:01:25*

30 193 NAUDTS Thomas EFC - L&R - AGS 3:14:03 29BEL 100 164 500 69 0:01:25*

31 243 DE PAUW Len URBANO-VULSTEKE CT 3:14:03 30BEL 100 163 872 23 0:01:25*

32 194 NUYTTEN Michiel EFC - L&R - AGS 3:14:03 31BEL 100 649 458 27 0:01:25*

33 236 PORTSMOUTH Tom MINI DISCAR CYCLING TEAM 3:14:03 32BEL 100 239 142 21 0:01:25*

34 66 WEISS Fabian SWISS RACING ACADEMY 3:14:03 33SUI 100 347 780 19 0:01:25

35 203 POLLEFLIET Gianluca LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 3:14:03 34BEL 100 649 719 94 0:01:25*

36 92 WATSON Samuel GROUPAMA - FDJ 3:14:03 35GBR 100 238 678 42 0:01:25

37 54 LØLAND Sakarias Koller UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM 3:14:03 36NOR 100 195 868 09 0:01:25

38 185 VANDENBULCKE Alex BASSO TEAM FLANDERS 3:14:03 37BEL 100 649 635 10 0:01:25*

39 71 CULVERWELL Sam TRINITY RACING 3:14:03 38GBR 100 239 512 03 0:01:25

40 196 VANDENSTORME Dylan EFC - L&R - AGS 3:14:03 39BEL 100 649 821 02 0:01:25*

41 181 BROUWERS Emile BASSO TEAM FLANDERS 3:14:03 40BEL 100 649 401 67 0:01:25*

42 176 VAN GRIEKEN Jarne ACROG-TORMANS 3:14:03 42BEL 100 164 952 36 0:01:25*

43 204 PAULUS Milan LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 3:14:13 43BEL 100 647 057 51 0:01:35*

44 221 HOPMANS Wouter VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:14:13 44NED 100 234 346 75 0:01:35

45 75 SCHRETTL Marco TRINITY RACING 3:14:13 45AUT 100 536 900 86J 0:01:35

46 42 COQUERET Louis LEOPARD PRO CYCLING 3:14:13 46FRA 100 681 726 91 0:01:35

47 125 VERLEYEN Gaëtan BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELO 3:14:13 47BEL 100 865 158 96J 0:01:35*

48 34 KRAMER Jesse JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM 3:14:13 48NED 100 233 262 58J 0:01:35

49 121 DECLERCK Jelle BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELO 3:14:13 49BEL 100 650 067 54 0:01:35*

50 153 VAN SCHOOR Matthew MINERVA CYCLING TEAM 3:14:13 50BEL 100 165 022 09 0:01:35*

51 163 ROGGEMAN Sieben RB ZELFBOUW UCT 3:14:13 51BEL 100 650 034 21 0:01:35*

52 151 VANDEVELDE Yentl MINERVA CYCLING TEAM 3:14:13 52BEL 100 164 922 06 0:01:35*

53 111 VAN BELLE Bas AMSTERDAM RACING ACADEMY 3:14:13 53NED 100 232 742 23 0:01:35



TRIPTYQUE MONTS ET CHÂTEAUX

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Étape 1 1/04/2022 ANTOING - MONT SAINT AUBERT

UCI ID

54 165 VAN LAER Pieter RB ZELFBOUW UCT 3:14:13 54BEL 100 649 902 83 0:01:35*

55 65 TRASTOUR Loris SWISS RACING ACADEMY 3:14:20 55FRA 100 671 752 11 0:01:42

56 93 LE HUITOUZE Eddy GROUPAMA - FDJ 3:14:20 56FRA 100 679 731 36J 0:01:42

57 35 SIMMONS Colby JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM 3:14:20 57USA 100 941 478 77J 0:01:42

58 116 ROUMEN Finn AMSTERDAM RACING ACADEMY 3:14:20 58NED 100 230 683 01J 0:01:42

59 154 DHAEYE Enrico MINERVA CYCLING TEAM 3:14:20 59BEL 100 649 269 32 0:01:42*

60 173 BROUWERS Arno ACROG-TORMANS 3:14:20 60BEL 100 163 598 40 0:01:42*

61 115 LEERKES Bram AMSTERDAM RACING ACADEMY 3:14:23 61NED 100 228 315 58 0:01:45

62 164 SCHEERS Lander RB ZELFBOUW UCT 3:14:23 62BEL 100 164 667 42 0:01:45*

63 155 SAVER Kasper MINERVA CYCLING TEAM 3:14:23 63BEL 100 164 659 34 0:01:45*

64 126 LOWIE Théo BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELO 3:14:23 64BEL 100 728 696 16J 0:01:45*

65 31 VAN BEKKUM Darren JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM 3:14:28 65NED 100 736 499 59 0:01:50

66 222 DEMAN Brem VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:14:28 66BEL 100 649 858 39 0:01:50*

67 124 VANDEPITTE Nathan BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELO 3:14:29 67FRA 100 258 425 01 0:01:51

68 186 VANDERBEKE Aiden BASSO TEAM FLANDERS 3:14:31 68BEL 100 649 520 89 0:01:53*

69 105 MILES Carson PREMIER TECH U23 CYCLING PROJECT 3:14:31 69CAN 100 527 705 09 0:01:53

70 63 KELEMEN Petr SWISS RACING ACADEMY 3:14:31 70CZE 100 471 702 72 0:01:53

71 195 THONNON Senne EFC - L&R - AGS 3:14:31 71BEL 100 650 181 71J 0:01:53*

72 25 VAN DER TUUK Axel METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL 3:14:35 72NED 100 226 986 87 0:01:57

73 26 VAN VEENENDAAL Hidde METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL 3:14:37 73NED 100 233 526 31 0:01:59

74 205 HARTEEL Jelle LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 3:14:37 74BEL 100 650 311 07J 0:01:59*

75 134 DE JAEGER Arthur ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS 3:14:44 75BEL 100 649 872 53 0:02:06*

76 95 PLOWRIGHT Jensen GROUPAMA - FDJ 3:14:44 76AUS 100 553 481 80 0:02:06

77 192 VAN MULDERS Brent EFC - L&R - AGS 3:14:44 77BEL 100 164 994 78 0:02:06*

78 44 PRIES Cédric LEOPARD PRO CYCLING 3:14:47 78LUX 100 165 191 81 0:02:09

79 212 DAHLSLETT Hans Magnus Eld MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENO 3:14:47 79NOR 100 904 439 92 0:02:09

80 76 MCCAMBRIDGE Kevin TRINITY RACING 3:14:50 80IRL 100 173 417 62 0:02:12

81 242 VAN TRICHT Floris URBANO-VULSTEKE CT 3:14:54 81BEL 100 649 431 00 0:02:16*

82 175 DE DECKER Tijl ACROG-TORMANS 3:14:56 82BEL 100 649 469 38 0:02:18*

83 82 GIERYK Kacper HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI 3:15:03 83POL 100 562 665 49J 0:02:25

84 132 VANGHELUWE Warre ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS 3:15:06 84BEL 100 649 464 33 0:02:28*

85 161 DE RYCK Robbe RB ZELFBOUW UCT 3:15:06 85BEL 100 649 335 01 0:02:28*

86 244 KELLY Adam URBANO-VULSTEKE CT 3:15:23 86IRL 100 238 770 37 0:02:45

87 22 KONINGS Roan METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL 3:15:42 87NED 100 227 836 64J 0:03:04

88 213 PERMENTIER Emano MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENO 3:16:07 88BEL 100 649 493 62 0:03:29*

89 91 ÄRM Rait GROUPAMA - FDJ 3:16:18 89EST 100 348 136 84 0:03:40

90 4 LAVERICK Joseph HAGENS BERMAN AXEON 3:16:35 90GBR 100 237 110 26 0:03:57

91 141 DETHY Matthis GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM 3:16:42 91BEL 100 163 929 80 0:04:04*

92 24 MIJNSBERGEN Thomas METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL 3:16:45 92NED 100 228 601 53 0:04:07

93 171 HAEX Joris ACROG-TORMANS 3:16:53 93BEL 100 164 137 94 0:04:15*

94 246 VERHEYEN Nils URBANO-VULSTEKE CT 3:16:53 94BEL 100 649 677 52 0:04:15*

95 73 QUICK Blake TRINITY RACING 3:16:53 95AUS 100 552 228 88 0:04:15

96 133 CLAEYS Arno ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS 3:20:40 96BEL 100 163 641 83 0:08:02*

97 72 WALKER Max TRINITY RACING 3:21:58 97GBR 100 238 389 44 0:09:20

98 231 DECUYPERE Nathan MINI DISCAR CYCLING TEAM 3:22:27 98BEL 100 163 772 20 0:09:49*

99 235 HASSERT Sven MINI DISCAR CYCLING TEAM 3:24:06 99BEL 100 233 596 04 0:11:28*

100 61 EGGENBERG Ruben SWISS RACING ACADEMY 3:24:06 100SUI 100 165 717 25 0:11:28

101 172 BEECKMAN Gauthier ACROG-TORMANS 3:24:06 101BEL 100 650 025 12 0:11:28*

102 74 TURNBULL Carter TRINITY RACING 3:24:06 102AUS 100 552 220 80 0:11:28

103 55 KULSET Magnus UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM 3:24:06 103NOR 100 199 761 22 0:11:28

104 156 VAN DYCK Jarne MINERVA CYCLING TEAM 3:27:10 104BEL 100 649 622 94 0:14:32*

105 232 HAMELRYCKX Tom MINI DISCAR CYCLING TEAM 3:27:38 105BEL 100 539 053 08 0:15:00*

106 56 JOHANSSON Oskar Myrestøl UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM 3:27:38 106NOR 100 195 208 28 0:15:00



TRIPTYQUE MONTS ET CHÂTEAUX

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Étape 1 1/04/2022 ANTOING - MONT SAINT AUBERT

UCI ID

107 143 GOEBEERT Théo GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM 3:27:41 107BEL 100 505 191 96 0:15:03*

108 224 SQUIRE Ben VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:28:35 108BEL 100 649 479 48 0:15:57*

109 33 VAN PETEGEM Axandre JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM 3:28:35 109BEL 100 649 695 70 0:15:57*

110 86 OSKO Milosz HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI 3:28:35 110POL 100 593 973 26 0:15:57

111 214 VAN LOOVEREN Thijs MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENO 3:28:35 111BEL 100 649 871 52 0:15:57*

112 234 DE GRAEF Noah MINI DISCAR CYCLING TEAM 3:28:35 112BEL 100 490 234 77 0:15:57*

113 202 LECERF William Junior LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 3:28:35 113BEL 100 490 267 13 0:15:57*

114 106 JUNEAU Francis PREMIER TECH U23 CYCLING PROJECT 3:28:35 114CAN 100 562 756 43 0:15:57

115 104 PLAMONDON Robin PREMIER TECH U23 CYCLING PROJECT 3:28:35 115CAN 100 596 712 49 0:15:57

116 145 VINCENT Johan GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM 3:28:35 116BEL 100 165 116 06 0:15:57*

117 114 KRIJNSEN Jelte AMSTERDAM RACING ACADEMY 3:28:35 117NED 100 232 331 00 0:15:57

118 81 POMORSKI Michal HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI 3:28:35 118POL 100 593 891 41J 0:15:57

119 84 PROKOPYSZYN Filip HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI 3:28:35 119POL 100 488 719 17 0:15:57

120 101 BIBIC Dylan PREMIER TECH U23 CYCLING PROJECT 3:28:35 120CAN 100 462 579 67J 0:15:57

121 12 POOLE Max DEVELOPMENT TEAM DSM 3:28:35 121GBR 100 592 337 39J 0:15:57

122 216 GRAVE Oliver MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENO 3:28:35 122NZL 100 216 763 49 0:15:57

123 142 BONNET Théo GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM 3:28:35 123BEL 100 462 374 56 0:15:57*

124 223 DE NEVE Tomas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:28:35 124BEL 100 649 633 08 0:15:57*

125 32 GRAAT Tijmen JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM 3:28:35 125NED 100 842 779 27J 0:15:57

126 225 STALMANS Jasper VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:28:35 126BEL 100 647 060 54 0:15:57*

127 211 STRAND Peder Dahl MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENO 3:28:35 127NOR 100 206 213 72 0:15:57



TRIPTYQUE MONTS ET CHÂTEAUX

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - 
General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Étape 1 1/04/2022 ANTOING - MONT SAINT AUBERT

1 14 MILESI Lorenzo DEVELOPMENT TEAM DSM 20

2 52 EDVARDSEN-FREDHEIM Stian UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM 17

3 206 VAN HEMELEN Vincent LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 14

4 45 TEUTENBERG Tim Torn LEOPARD PRO CYCLING 14

5 201 SEGAERT Alec LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 11

6 94 PALENI Enzo GROUPAMA - FDJ 10

7 36 HAGENES Per Strand JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM 9

8 5 PERRY Tobias HAGENS BERMAN AXEON 6

9 62 FLYNN Sean SWISS RACING ACADEMY 6

10 123 WILLEMS Jago BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TE 5

11 23 MARSMAN Tim METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL 5

12 25 VAN DER TUUK Axel METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL 3

13 21 DEL GROSSO Tibor METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL 1



TRIPTYQUE MONTS ET CHÂTEAUX

Algemeen Jongerenklassement -  General Youth Classification 
Classement général du Meilleur Jeune

Rank Nr Name Team Time Places

na  Étape 1 1/04/2022 ANTOING - MONT SAINT AUBERT

UCI ID

1 52 EDVARDSEN-FREDHEIM Stian UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM 2NOR 101 122 047 32 3:12:41

2 201 SEGAERT Alec LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 4BEL 100 726 460 11 3:12:50

3 36 HAGENES Per Strand JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM 5NOR 100 199 947 14 3:12:52

4 13 KÄRSTEN Moritz DEVELOPMENT TEAM DSM 13GER 100 517 789 84 3:13:39

5 6 RAFFERTY Darren HAGENS BERMAN AXEON 18IRL 100 171 058 31 3:13:55

6 21 DEL GROSSO Tibor METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL 41NED 100 228 125 62 3:14:02

7 15 REINDERINK Joris DEVELOPMENT TEAM DSM 24NED 100 231 430 69 3:14:03

8 51 BÉVORT Carl-Frederik UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM 26DEN 100 491 948 45 3:14:03

9 122 VAN HAUTEGEM Leander BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVE 27BEL 100 881 575 23 3:14:03

10 75 SCHRETTL Marco TRINITY RACING 45AUT 100 536 900 86 3:14:13

11 125 VERLEYEN Gaëtan BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVE 47BEL 100 865 158 96 3:14:13

12 34 KRAMER Jesse JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM 48NED 100 233 262 58 3:14:13

13 93 LE HUITOUZE Eddy GROUPAMA - FDJ 56FRA 100 679 731 36 3:14:20

14 35 SIMMONS Colby JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM 57USA 100 941 478 77 3:14:20

15 116 ROUMEN Finn AMSTERDAM RACING ACADEMY 58NED 100 230 683 01 3:14:20

16 126 LOWIE Théo BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVE 64BEL 100 728 696 16 3:14:23

17 195 THONNON Senne EFC - L&R - AGS 71BEL 100 650 181 71 3:14:31

18 205 HARTEEL Jelle LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 74BEL 100 650 311 07 3:14:37

19 82 GIERYK Kacper HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI 83POL 100 562 665 49 3:15:03

20 22 KONINGS Roan METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL 87NED 100 227 836 64 3:15:42

21 81 POMORSKI Michal HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI 118POL 100 593 891 41 3:28:35

22 101 BIBIC Dylan PREMIER TECH U23 CYCLING PROJEC 120CAN 100 462 579 67 3:28:35

23 12 POOLE Max DEVELOPMENT TEAM DSM 121GBR 100 592 337 39 3:28:35

24 32 GRAAT Tijmen JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM 125NED 100 842 779 27 3:28:35



TRIPTYQUE MONTS ET CHÂTEAUX
Algemeen rushesklassement - Classement général des rush - 

General sprint classification

Rank Nr Name Team Points

na  Étape 1 1/04/2022 ANTOING - MONT SAINT AUBERT

1 45 TEUTENBERG Tim Torn LEOPARD PRO CYCLING 10

2 23 MARSMAN Tim METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL 5

3 94 PALENI Enzo GROUPAMA - FDJ 3

4 62 FLYNN Sean SWISS RACING ACADEMY 3

5 25 VAN DER TUUK Axel METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL 3

6 52 EDVARDSEN-FREDHEIM Stian UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM 1

7 206 VAN HEMELEN Vincent LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 1

8 21 DEL GROSSO Tibor METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL 1



TRIPTYQUE MONTS ET CHÂTEAUX

Algemeen bergklassement - Classement géneral des GPM - 
General Mountain Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Étape 1 1/04/2022 ANTOING - MONT SAINT AUBERT

1 14 MILESI Lorenzo DEVELOPMENT TEAM DSM 22

2 94 PALENI Enzo GROUPAMA - FDJ 13

3 52 EDVARDSEN-FREDHEIM Stian UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM 12

4 133 CLAEYS Arno ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS 6

5 62 FLYNN Sean SWISS RACING ACADEMY 3

6 206 VAN HEMELEN Vincent LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 1

7 45 TEUTENBERG Tim Torn LEOPARD PRO CYCLING 1

8 54 LØLAND Sakarias Koller UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM 1

9 76 MCCAMBRIDGE Kevin TRINITY RACING 1



TRIPTYQUE MONTS ET CHÂTEAUX

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Étape 1 1/04/2022 ANTOING - MONT SAINT AUBERT

1 LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 9:39:43

2 DEVELOPMENT TEAM DSM 9:40:30

3 HAGENS BERMAN AXEON 9:40:51

4 UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM 9:40:54

5 LEOPARD PRO CYCLING 9:41:14

6 GROUPAMA - FDJ 9:41:21

7 JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM 9:41:25

8 BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM 9:41:26

9 SWISS RACING ACADEMY 9:41:27

10 EFC - L&R - AGS 9:41:43

11 BASSO TEAM FLANDERS 9:42:03

12 ACROG-TORMANS 9:42:14

13 METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL 9:42:15

14 MINERVA CYCLING TEAM 9:42:29

15 ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS 9:42:38

16 RB ZELFBOUW UCT 9:42:49

17 AMSTERDAM RACING ACADEMY 9:42:56

18 URBANO-VULSTEKE CT 9:42:57

19 TRINITY RACING 9:43:06

20 MINI DISCAR CYCLING TEAM 9:50:33

21 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 9:57:16

22 MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE 9:59:29

23 PREMIER TECH U23 CYCLING PROJECT 10:11:41

24 HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI 10:12:13

25 GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM 10:12:58



Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des 
équipes - Order of Team Cars

na Étape 1 1/04/2022 ANTOING MONT SAINT AUBERT

TRIPTYQUE MONTS ET CHÂTEAUX

1 DEVELOPMENT TEAM DSM Rang 1ste renner:

2 UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM Rang 1ste renner:

3 LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM Rang 1ste renner:

4 JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM Rang 1ste renner:

5 GROUPAMA - FDJ Rang 1ste renner:

6 HAGENS BERMAN AXEON Rang 1ste renner:

7 LEOPARD PRO CYCLING Rang 1ste renner:

8 BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM Rang 1ste renner:

9 SWISS RACING ACADEMY Rang 1ste renner:

10 METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL Rang 1ste renner:

11 EFC - L&R - AGS Rang 1ste renner:

12 ACROG-TORMANS Rang 1ste renner:

13 ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS Rang 1ste renner:

14 BASSO TEAM FLANDERS Rang 1ste renner:

15 URBANO-VULSTEKE CT Rang 1ste renner:

16 MINI DISCAR CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

17 MINERVA CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

18 TRINITY RACING Rang 1ste renner:

19 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

20 RB ZELFBOUW UCT Rang 1ste renner:

21 AMSTERDAM RACING ACADEMY Rang 1ste renner:

22 PREMIER TECH U23 CYCLING PROJECT Rang 1ste renner:

23 MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE Rang 1ste renner:

24 HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI Rang 1ste renner:

25 GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM Rang 1ste renner:



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Étape 1 1/04/2022 ANTOING MONT SAINT AUBERT

TRIPTYQUE MONTS ET CHÂTEAUX

Classement général individuel au temps / Leader - Maillot jaune

14 MILESI Lorenzo DEVELOPMENT TEAM DSM

Classement général individuel au temps / Porteur - Maillot jaune

14 MILESI Lorenzo DEVELOPMENT TEAM DSM

Classement général par points / Leader - Maillot vert

14 MILESI Lorenzo DEVELOPMENT TEAM DSM

Classement général par points / Porteur - Maillot vert

206 VAN HEMELEN Vincent LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM

Classement général du meilleur grimpeur / Leader - Maillot gris

14 MILESI Lorenzo DEVELOPMENT TEAM DSM

Classement général du meilleur grimpeur / Porteur - Maillot gris

94 PALENI Enzo GROUPAMA - FDJ

Classement général des rushes / Leader - Maillot rouge

45 TEUTENBERG Tim Torn LEOPARD PRO CYCLING

Classement général des rushes / Porteur - Maillot rouge

45 TEUTENBERG Tim Torn LEOPARD PRO CYCLING

Classement du meilleur jeune 1e année / Leader - Maillot blanc

52 EDVARDSEN-FREDHEIM Stian UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM

Classement du meilleur jeune 1e année / Porteur - Maillot blanc

52 EDVARDSEN-FREDHEIM Stian UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM



Deelnemerslijst / Liste des partants / Startlist

TRIPTYQUE MONTS ET CHÂTEAUX
de 1/04/2022 à 3/04/2022

MU 2.2Classe
127Starters/Partants:

PL/DS MERCKX Axel

HAGENS BERMAN AXEON

1 ANDERSEN KasperDEN

2 DE POOTER DriesBEL

3

4 LAVERICK JosephGBR

5 PERRY TobiasGBR

6 RAFFERTY DarrenJ IRL

PL/DS ZIMINE Boris

DEVELOPMENT TEAM DSM

11 BRINKMAN JoostJ NED

12 POOLE MaxJ GBR

13 KÄRSTEN MoritzJ GER

14 MILESI LorenzoITA

15 REINDERINK JorisJ NED

16 URSELLA LorenzoJ ITA

PL/DS VAN HOUWELINGEN Adri

METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL

21 DEL GROSSO TiborJ NED

22 KONINGS RoanJ NED

23 MARSMAN TimNED

24 MIJNSBERGEN ThomasNED

25 VAN DER TUUK AxelNED

26 VAN VEENENDAAL HiddeNED

PL/DS WAGNER Robert Thomas

JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM

31 VAN BEKKUM DarrenNED

32 GRAAT TijmenJ NED

33 VAN PETEGEM AxandreBEL

34 KRAMER JesseJ NED

35 SIMMONS ColbyJ USA

36 HAGENES Per StrandJ NOR

PL/DS ZINGEN Markus

LEOPARD PRO CYCLING

41

42 COQUERET LouisFRA

43 KLUCKERS ArthurLUX

44 PRIES CédricLUX

45 TEUTENBERG Tim TornGER

46

PL/DS KØRNER Max Emil Boholm

UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM

51 BÉVORT Carl-FrederikJ DEN

52 EDVARDSEN-FREDHEIM StianJ NOR

53

54 LØLAND Sakarias KollerNOR

55 KULSET MagnusNOR

56 JOHANSSON Oskar MyrestølNOR

PL/DS BLANQUEFORT Sylvain

SWISS RACING ACADEMY

61 EGGENBERG RubenSUI

62 FLYNN SeanGBR

63 KELEMEN PetrCZE

64 BRUN NilsSUI

65 TRASTOUR LorisFRA

66 WEISS FabianSUI

PL/DS STANNARD Ian

TRINITY RACING 

71 CULVERWELL SamGBR

72 WALKER MaxGBR

73 QUICK BlakeAUS

74 TURNBULL CarterAUS

75 SCHRETTL MarcoJ AUT

76 MCCAMBRIDGE KevinIRL

PL/DS KUCHAREK Adrian

HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI

81 POMORSKI MichalJ POL

82 GIERYK KacperJ POL

83 GORAK DominikPOL

84 PROKOPYSZYN FilipPOL

85 RADOSZ MaksymilianJ POL

86 OSKO MiloszPOL

PL/DS BLATTER Jens

GROUPAMA - FDJ

91 ÄRM RaitEST

92 WATSON SamuelGBR

93 LE HUITOUZE EddyJ FRA

94 PALENI EnzoFRA

95 PLOWRIGHT JensenAUS

96 PIDCOCK JosephGBR

PL/DS DASSONVILLE Flavien

PREMIER TECH U23 CYCLING PROJECT

101 BIBIC DylanJ CAN

102 CARPENTIER FlorianFRA

103 JULIEN MatisseJ CAN

104 PLAMONDON RobinCAN

105 MILES CarsonCAN

106 JUNEAU FrancisCAN

PL/DS VAN DAM Arthur

AMSTERDAM RACING ACADEMY

111 VAN BELLE BasNED

112 DE BRUIN TjalleNED

113 KARS HugoNED

114 KRIJNSEN JelteNED

115 LEERKES BramNED

116 ROUMEN FinnJ NED

PL/DS DEMARBAIX Sebastien

BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT T

121 DECLERCK JelleBEL

122 VAN HAUTEGEM LeanderJ BEL

123 WILLEMS JagoBEL

124 VANDEPITTE NathanFRA

125 VERLEYEN GaëtanJ BEL

126 LOWIE ThéoJ BEL

PL/DS HULSMANS Kevin

ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS

131

132 VANGHELUWE WarreBEL

133 CLAEYS ArnoBEL

134 DE JAEGER ArthurBEL

135 ORINS RobinBEL

136 DAY ThomasGBR

PL/DS COUPE Geoffrey

GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM

141 DETHY MatthisBEL

142 BONNET ThéoBEL

143 GOEBEERT ThéoBEL

144 KESS AlexandreJ LUX

145 VINCENT JohanBEL

146 FIEVEZ PhilippeBEL

PL/DS VAN HECKE Preben

MINERVA CYCLING TEAM

151 VANDEVELDE YentlBEL

152 DEBAELE JorreBEL

153 VAN SCHOOR MatthewBEL

154 DHAEYE EnricoBEL

155 SAVER KasperBEL

156 VAN DYCK JarneBEL

PL/DS VERCOUILLIE Kristof

RB ZELFBOUW UCT

161 DE RYCK RobbeBEL

162

163 ROGGEMAN SiebenBEL

164 SCHEERS LanderBEL

165 VAN LAER PieterBEL

166 VAN DE VELDE SenneBEL

PL/DS STEVENS Danny

ACROG-TORMANS

171 HAEX JorisBEL

172 BEECKMAN GauthierBEL

173 BROUWERS ArnoBEL

174 CLAEYS RobbeBEL

175 DE DECKER TijlBEL

176 VAN GRIEKEN JarneBEL

PL/DS VANDENHEEDE Rudy

BASSO TEAM FLANDERS

181 BROUWERS EmileBEL

182 DROOGMANS LarsBEL

183 DE VET SanderBEL

184 STOCKX AaronBEL

185 VANDENBULCKE AlexBEL

186 VANDERBEKE AidenBEL

PL/DS BREYNE Jonathan

EFC - L&R - AGS

191 DE MEESTER LucaBEL

192 VAN MULDERS BrentBEL

193 NAUDTS ThomasBEL

194 NUYTTEN MichielBEL

195 THONNON SenneJ BEL

196 VANDENSTORME DylanBEL

PL/DS VAN SPEYBROECK Wesley

LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM

201 SEGAERT AlecJ BEL

202 LECERF William JuniorBEL

203 POLLEFLIET GianlucaBEL

204 PAULUS MilanBEL

205 HARTEEL JelleJ BEL

206 VAN HEMELEN VincentBEL

PL/DS GEERINCK Paul

MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE

211 STRAND Peder DahlNOR

212 DAHLSLETT Hans Magnus EldbyNOR

213 PERMENTIER EmanoBEL

214 VAN LOOVEREN ThijsBEL

215

216 GRAVE OliverNZL

PL/DS VANHUFFEL Wim

VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

221 HOPMANS WouterNED

222 DEMAN BremBEL

223 DE NEVE TomasBEL

224 SQUIRE BenBEL

225 STALMANS JasperBEL

226 HEREMANS JoppeJ BEL

PL/DS HABEAUX Gregory

MINI DISCAR CYCLING TEAM

231 DECUYPERE NathanBEL

232 HAMELRYCKX TomBEL

233 DEJAEGHER JasperBEL

234 DE GRAEF NoahBEL

235 HASSERT SvenBEL

236 PORTSMOUTH TomBEL

PL/DS VERBESTEL Dirk

URBANO-VULSTEKE CT

241 CRAPS LarsBEL

242 VAN TRICHT FlorisBEL

243 DE PAUW LenBEL

244 KELLY AdamIRL

245 THEUWS BartjeBEL

246 VERHEYEN NilsBEL

Last Update: 18:40:021/04/2022 Results will be published on www.results.belgiancycling.be



Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

TRIPTYQUE MONTS ET CHÂTEAUX

Étape 2 2/04/2022 BERNISSART - TERTRE

HAGENS BERMAN AXEON USA

1 ANDERSEN Kasper 0022 op 0:01:22

2 DE POOTER Dries 0017 op 0:01:16*

3 9999 op#

4 LAVERICK Joseph 0090 op 0:03:57

5 PERRY Tobias 0007 op 0:00:24

6 RAFFERTY DarrenJ 0018 op 0:01:17

DEVELOPMENT TEAM DSM NED

11 BRINKMAN JoostJ 9999 op

12 POOLE MaxJ 0121 op 0:15:57

13 KÄRSTEN MoritzJ 0013 op 0:01:01

14 MILESI Lorenzo 0001 op 0:00:00

15 REINDERINK JorisJ 0025 op 0:01:25

16 URSELLA LorenzoJ 9999 op

METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL NED

21 DEL GROSSO TiborJ 0023 op 0:01:24

22 KONINGS RoanJ 0087 op 0:03:04

23 MARSMAN Tim 0011 op 0:00:54

24 MIJNSBERGEN Thomas 0092 op 0:04:07

25 VAN DER TUUK Axel 0072 op 0:01:57

26 VAN VEENENDAAL Hidde 0073 op 0:01:59

JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM NED

31 VAN BEKKUM Darren 0065 op 0:01:50

32 GRAAT TijmenJ 0125 op 0:15:57

33 VAN PETEGEM Axandre 0109 op 0:15:57*

34 KRAMER JesseJ 0048 op 0:01:35

35 SIMMONS ColbyJ 0057 op 0:01:42

36 HAGENES Per StrandJ 0005 op 0:00:14

LEOPARD PRO CYCLING LUX

41 9999 op#

42 COQUERET Louis 0046 op 0:01:35

43 KLUCKERS Arthur 0016 op 0:01:13

44 PRIES Cédric 0078 op 0:02:09

45 TEUTENBERG Tim Torn 0008 op 0:00:26

46 9999 op#

UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM NOR

51 BÉVORT Carl-FrederikJ 0027 op 0:01:25

52 EDVARDSEN-FREDHEIM StianJ 0002 op 0:00:03

53 9999 op#

54 LØLAND Sakarias Koller 0037 op 0:01:25

55 KULSET Magnus 0103 op 0:11:28

56 JOHANSSON Oskar Myrestøl 0106 op 0:15:00

SWISS RACING ACADEMY SUI

61 EGGENBERG Ruben 0100 op 0:11:28

62 FLYNN Sean 0010 op 0:00:44

63 KELEMEN Petr 0070 op 0:01:53

64 BRUN Nils 0021 op 0:01:22

65 TRASTOUR Loris 0055 op 0:01:42

66 WEISS Fabian 0034 op 0:01:25

TRINITY RACING GBR

71 CULVERWELL Sam 0039 op 0:01:25

72 WALKER Max 0097 op 0:09:20

73 QUICK Blake 0095 op 0:04:15

74 TURNBULL Carter 0102 op 0:11:28

75 SCHRETTL MarcoJ 0045 op 0:01:35

76 MCCAMBRIDGE Kevin 0080 op 0:02:12

HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI POL

81 POMORSKI MichalJ 0118 op 0:15:57

82 GIERYK KacperJ 0083 op 0:02:25

83 GORAK Dominik 9999 op

84 PROKOPYSZYN Filip 0119 op 0:15:57

85 RADOSZ MaksymilianJ 9999 op

86 OSKO Milosz 0110 op 0:15:57

GROUPAMA - FDJ FRA

91 ÄRM Rait 0089 op 0:03:40

92 WATSON Samuel 0036 op 0:01:25

93 LE HUITOUZE EddyJ 0056 op 0:01:42

94 PALENI Enzo 0006 op 0:00:18

95 PLOWRIGHT Jensen 0076 op 0:02:06

96 PIDCOCK Joseph 9999 op

PREMIER TECH U23 CYCLING PROJECT CAN

101 BIBIC DylanJ 0120 op 0:15:57

102 CARPENTIER Florian 9999 op

103 JULIEN MatisseJ 9999 op

104 PLAMONDON Robin 0115 op 0:15:57

105 MILES Carson 0069 op 0:01:53

106 JUNEAU Francis 0114 op 0:15:57

AMSTERDAM RACING ACADEMY

111 VAN BELLE Bas 0053 op 0:01:35

112 DE BRUIN Tjalle 9999 op

113 KARS Hugo 9999 op

114 KRIJNSEN Jelte 0117 op 0:15:57

115 LEERKES Bram 0061 op 0:01:45

116 ROUMEN FinnJ 0058 op 0:01:42

BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM BEL

121 DECLERCK Jelle 0049 op 0:01:35*

122 VAN HAUTEGEM LeanderJ 0028 op 0:01:25*

123 WILLEMS Jago 0009 op 0:00:32*

124 VANDEPITTE Nathan 0067 op 0:01:51

125 VERLEYEN GaëtanJ 0047 op 0:01:35*

126 LOWIE ThéoJ 0064 op 0:01:45*

ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS BEL

131 9999 op#

132 VANGHELUWE Warre 0084 op 0:02:28*

133 CLAEYS Arno 0096 op 0:08:02*

134 DE JAEGER Arthur 0075 op 0:02:06*

135 ORINS Robin 0015 op 0:01:13*

136 DAY Thomas 0026 op 0:01:25

GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM BEL

141 DETHY Matthis 0091 op 0:04:04*

142 BONNET Théo 0123 op 0:15:57*

143 GOEBEERT Théo 0107 op 0:15:03*

144 KESS AlexandreJ 9999 op

145 VINCENT Johan 0116 op 0:15:57*

146 FIEVEZ Philippe 9999 op*

MINERVA CYCLING TEAM BEL

151 VANDEVELDE Yentl 0052 op 0:01:35*

152 DEBAELE Jorre 0029 op 0:01:25*

153 VAN SCHOOR Matthew 0050 op 0:01:35*

154 DHAEYE Enrico 0059 op 0:01:42*

155 SAVER Kasper 0063 op 0:01:45*

156 VAN DYCK Jarne 0104 op 0:14:32*

RB ZELFBOUW UCT BEL

161 DE RYCK Robbe 0085 op 0:02:28*

162 9999 op#

163 ROGGEMAN Sieben 0051 op 0:01:35*

164 SCHEERS Lander 0062 op 0:01:45*

165 VAN LAER Pieter 0054 op 0:01:35*

166 VAN DE VELDE Senne 9999 op*

ACROG-TORMANS BEL

171 HAEX Joris 0093 op 0:04:15*

172 BEECKMAN Gauthier 0101 op 0:11:28*

173 BROUWERS Arno 0060 op 0:01:42*

174 CLAEYS Robbe 0014 op 0:01:13*

175 DE DECKER Tijl 0082 op 0:02:18*

176 VAN GRIEKEN Jarne 0042 op 0:01:25*

BASSO TEAM FLANDERS BEL

181 BROUWERS Emile 0041 op 0:01:25*

182 DROOGMANS Lars 9999 op*

183 DE VET Sander 9999 op*

184 STOCKX Aaron 0019 op 0:01:19*

185 VANDENBULCKE Alex 0038 op 0:01:25*

186 VANDERBEKE Aiden 0068 op 0:01:53*

EFC - L&R - AGS BEL

191 DE MEESTER Luca 0012 op 0:00:59*

192 VAN MULDERS Brent 0077 op 0:02:06*

193 NAUDTS Thomas 0030 op 0:01:25*

194 NUYTTEN Michiel 0032 op 0:01:25*

195 THONNON SenneJ 0071 op 0:01:53*

196 VANDENSTORME Dylan 0040 op 0:01:25*

LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM BEL

201 SEGAERT AlecJ 0004 op 0:00:12*

202 LECERF William Junior 0113 op 0:15:57*

203 POLLEFLIET Gianluca 0035 op 0:01:25*

204 PAULUS Milan 0043 op 0:01:35*

205 HARTEEL JelleJ 0074 op 0:01:59*

206 VAN HEMELEN Vincent 0003 op 0:00:07*

MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE BEL

211 STRAND Peder Dahl 0127 op 0:15:57

212 DAHLSLETT Hans Magnus Eldby 0079 op 0:02:09

213 PERMENTIER Emano 0088 op 0:03:29*

214 VAN LOOVEREN Thijs 0111 op 0:15:57*

215 9999 op#

216 GRAVE Oliver 0122 op 0:15:57

VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM BEL

221 HOPMANS Wouter 0044 op 0:01:35

222 DEMAN Brem 0066 op 0:01:50*

223 DE NEVE Tomas 0124 op 0:15:57*

224 SQUIRE Ben 0108 op 0:15:57*

225 STALMANS Jasper 0126 op 0:15:57*

226 HEREMANS JoppeJ 9999 op*

MINI DISCAR CYCLING TEAM BEL

231 DECUYPERE Nathan 0098 op 0:09:49*

232 HAMELRYCKX Tom 0105 op 0:15:00*

233 DEJAEGHER Jasper 0024 op 0:01:25*

234 DE GRAEF Noah 0112 op 0:15:57*

235 HASSERT Sven 0099 op 0:11:28*

236 PORTSMOUTH Tom 0033 op 0:01:25*

URBANO-VULSTEKE CT BEL

241 CRAPS Lars 0020 op 0:01:22*

242 VAN TRICHT Floris 0081 op 0:02:16*

243 DE PAUW Len 0031 op 0:01:25*

244 KELLY Adam 0086 op 0:02:45

245 THEUWS Bartje 9999 op*

246 VERHEYEN Nils 0094 op 0:04:15*


